CAEN CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Baclesse Poincaré 5 mobilité réduite,

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aofit inclus*

Lundiavendredi : Direction > CAEN - Poincaré

Baclesse 524 | 554 | 6.24 | 654 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.51 | 9.20 | 9.49 | 10.19 | 10.48 | 11.20 | 11.50 | 12.19 | 12.49
CITIS 5.26 | 556 | 6.26 | 6.56 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 853 | 9.22 | 9.51 |10.22 | 10.51 | 11.22 | 11.52 | 12.21 | 12.51
Carrefour de Lebisey 533 | 6.03 | 633 | 7.03 | 7.31 | 8.01 | 831 | 9.00 | 9.29 | 9.58 | 10.30 | 10.59 | 11.30 | 12.00 | 12.29 | 12.59
Hérouville-Saint-Clair | 542 | 6.12 | 6.42 | 7.12 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.09 | 9.38 | 10.07 | 10.39 | 11.08 | 11.39 | 12.09 | 12.38 | 13.08
Abbé Lucas 547 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.15 | 9.44 | 10.13|10.45 | 11.14 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.14
Héléne Keller 552 | 622 | 652 | 7.22 | 7.52 | 822 | 852 | 9.21 | 9.50 |10.19 | 10.50 | 11.20 | 11.51 | 12.21 | 12.51 | 13.20
Théatre Quai 3 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 9.59 |10.28 | 10.59 | 11.29 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.29
Vaucelles 6.03 | 6.33 | 7.03 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 | 10.03 | 10.32 | 11.03 | 11.33 | 12.04 | 12.34 | 13.04 | 13.33
Aviation 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.37 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.07 | 10.36 | 11.07 | 11.37 | 12.08 | 12.38 | 13.08 | 13.37
Guériniere 6.09 | 6.39 | 7.09 | 7.40 | 8.11 | 841 | 9.11 | 9.41 |10.10 | 10.39 | 11.10 | 11.40 | 12.11 | 12.41 | 13.11 | 13.40
Fossettes 6.14 | 644 | 7.14 | 7.45 | 817 | 8.47 | 9.17 | 9.47 | 10.16 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.16 | 12.46 | 13.17 | 13.46
Poincaré 6.21 | 6.51 | 7.21 | 7.52 | 824 | 8.54 | 9.24 | 9.54 | 10.24 | 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.24 | 12.54 | 13.25 | 13.54
Baclesse 13.18 | 13.47 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.17 | 16.50 | 17.23 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.32 | 20.01 | 20.57
CITIS 13.21 | 13.50 | 14.21 | 14.51 | 15.21 | 15.51 | 16.20 | 16.53 | 17.26 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.34 | 20.03 | 20.59

Carrefour de Lebisey 13.29 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 17.01 | 17.34 | 18.08 | 18.37 | 19.07 | 19.41 | 20.10 | 21.06

Hérouville-Saint-Clair 13.38 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.10 | 17.43 | 18.17 | 18.46 | 19.16 | 19.49 | 20.17 | 21.13

Abbé Lucas 13.44 | 14.13 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.14 | 16.44 | 17.17 | 17.49 | 18.23 | 18.52 | 19.22 | 19.54 | 20.22 | 21.18
Héléne Keller 13.50 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.20 | 16.50 | 17.23 | 17.55 | 18.28 | 18.57 | 19.27 | 19.59 | 20.27 | 21.23
Théatre Quai 3 13.59 | 14.29 | 14.59 | 15.30 | 16.00 | 16.31 | 17.01 | 17.34 | 18.06 | 18.39 | 19.09 | 19.38 | 20.08 | 20.36 | 21.30
Vaucelles 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.34 | 16.04 | 16.35 | 17.05 | 17.40 | 18.12 | 18.43 | 19.13 | 19.42 | 20.12 | 20.40 | 21.34
Aviation 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.38 | 16.08 | 16.39 | 17.09 | 17.44 | 18.16 | 18.47 | 19.17 | 19.46 | 20.15 | 20.43 | 21.37
Guériniére 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.41 | 16.11 | 16.42 | 17.12 | 17.47 | 18.19 | 18.50 | 19.20 | 19.49 | 20.18 | 20.46 | 21.40
Fossettes 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.47 | 16.18 | 16.49 | 17.19 | 17.53 | 18.24 | 18.55 | 19.25 | 19.54 | 20.23 | 20.51 | 21.45

Poincaré 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.55 | 16.26 | 16.57 | 17.27 | 18.01 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.01 | 20.30 | 20.58 | 21.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



CAEN CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Baclesse Poincaré 5 mobilité réduite,

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aofit inclus*

Lundi avendredi : Direction > CAEN - Baclesse

Poincaré 538 | 6.08 | 637 | 7.06 | 7.35 | 8.06 | 837 | 9.05 | 9.34 |10.04 | 10.34 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.34 | 13.04
Fossettes 544 | 6.14 | 6.43 | 7.12 | 741 | 8.12 | 8.43 | 9.11 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.09 | 11.40 | 12.10 | 12.41 | 13.11
Liberté 549 | 6.19 | 6.49 | 7.18 | 7.48 | 8.19 | 850 | 9.18 | 9.47 |10.17 | 10.47 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.47 | 13.17
Aviation 552 | 622 | 652 | 7.21 | 7.51 | 822 | 853 | 9.21 | 9.50 |10.20 | 10.50 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.50 | 13.20
Vaucelles 555 | 6.25 | 655 | 7.24 | 7.54 | 825 | 856 | 9.24 | 9.53 |10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23 | 12.54 | 13.24
Théatre Quai 1 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.31 | 9.02 | 9.31 |10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.01 | 13.31
Héléne Keller 6.05 | 6.35 | 7.05 | 7.38 | 8.08 | 8.39 | 9.10 | 9.38 | 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.09 | 13.38
Abbé Lucas 6.09 | 640 | 7.10 | 7.43 | 8.13 | 8.44 | 9.15 | 9.43 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.43 | 12.13 | 12.43 | 13.14 | 13.43
Hérouville-Saint-Clair | 6.14 | 6.45 | 7.15 | 7.48 | 8.18 | 8.49 | 9.20 | 9.49 |10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.20 | 13.49
Carrefour de Lebisey 6.19 | 6.51 | 7.22 | 7.55 | 8.25 | 8.56 | 9.27 | 9.56 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.27 | 13.56
CITIS 6.26 | 6.58 | 7.29 | 8.03 | 8.33 | 9.04 | 9.35 |10.04 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.04 | 12.34 | 13.04 | 13.35 | 14.04
Baclesse 6.29 | 7.01 | 7.32 | 8.06 | 8.36 | 9.07 | 9.38 |10.07 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.07 | 12.37 | 13.08 | 13.39 | 14.08
Poincaré 13.35 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.05 | 16.37 | 17.08 | 17.40 | 18.14 | 18.43 | 19.15 | 19.45 | 20.22 | 21.07
Fossettes 13.42 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.12 | 16.44 | 17.15 | 17.47 | 18.21 | 18.49 | 19.21 | 19.51 | 20.28 | 21.13
Liberté 13.48 | 14.17 | 14.47 | 15.17 | 15.48 | 16.19 | 16.51 | 17.22 | 17.53 | 18.26 | 18.54 | 19.26 | 19.56 | 20.33 | 21.18
Aviation 13.51 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.51 | 16.22 | 16.54 | 17.25 | 17.56 | 18.29 | 18.57 | 19.29 | 19.59 | 20.36 | 21.21
Vaucelles 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.56 | 16.27 | 16.59 | 17.29 | 18.00 | 18.33 | 19.01 | 19.32 | 20.02 | 20.39 | 21.24
Théatre Quai 1 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.03 | 16.34 | 17.06 | 17.37 | 18.07 | 18.40 | 19.08 | 19.38 | 20.08 | 20.45 | 21.30
Héléne Keller 14.09 | 14.40 | 15.10 | 15.39 | 16.11 | 16.43 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.48 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.51 | 21.36

Abbé Lucas 14.14 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.17 | 16.48 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.54 | 19.22 | 19.51 | 20.21 | 20.55 | 21.40

Hérouville-Saint-Clair 14.20 | 14.51 | 15.21 | 15.51 | 16.23 | 16.54 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 19.00 | 19.28 | 19.56 | 20.26 | 21.00 | 21.45
Carrefour de Lebisey 14.26 | 14.57 | 15.28 | 15.58 | 16.30 | 17.03 | 17.35 | 18.03 | 18.33 | 19.06 | 19.34 | 20.02 | 20.32 | 21.06 | 21.51
CITIS 14.34 | 15.05 | 15.36 | 16.06 | 16.38 | 17.11 | 17.43 | 18.11 | 18.41 | 19.13 | 19.41 | 20.09 | 20.39 | 21.13 | 21.58

Baclesse 14.37 | 15.08 | 15.39 | 16.09 | 16.41 | 17.14 | 17.46 | 18.14 | 18.44 | 19.16 | 19.44 | 20.12 | 20.42 | 21.16 | 22.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aofit inclus*

CAEN
Baclesse

CAEN
Poincaré

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

Samedi i Direction > CAEN - Poincaré

Baclesse 524 | 608 | 653 | 7.38 | 822 | 9.07 | 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06
CITIS 526 | 6.10 | 655 | 7.40 | 824 | 9.09 | 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.08
Carrefour de Lebisey 533 | 617 | 7.02 | 7.47 | 831 | 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15
Hérouville-Saint-Clair 5.42 6.26 7.11 7.56 8.40 9.25 9.55 | 10.25 | 10.55 | 11.24 | 11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.24
Abbé Lucas 547 | 631 | 7.16 | 801 | 845 | 931 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30
Héléne Keller 552 | 636 | 7.21 | 8.06 | 850 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36
Théatre Quai 3 6.00 | 6.44 | 729 | 814 | 858 | 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45
Vaucelles 6.03 | 6.47 | 7.32 | 817 | 9.01 | 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.49
Aviation 6.06 | 650 | 7.35 | 820 | 9.04 | 951 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53
Guériniére 6.09 6.53 7.38 8.23 9.07 9.54 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56
Fossettes 6.14 | 658 | 743 | 828 | 9.2 | 10.00 | 10.31 | 11.01 | 11.30 | 12.01 | 12.31 | 13.01 | 13.31 | 14.01
Poincaré 621 | 7.05 | 750 | 835 | 9.19 | 10.07 | 10.39 | 11.09 | 11.38 | 12.09 | 12.39 | 13.09 | 13.39 | 14.09
Baclesse 13.36 | 14.05 | 14.34 | 15.03 | 15.33 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.08 | 19.48 | 20.57
CITIS 13.38 | 14.07 | 14.36 | 15.05 | 15.35 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.10 | 19.50 | 20.59
Carrefour de Lebisey 1345 | 14.15 | 14.44 | 1513 | 1543 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.17 | 19.57 | 21.06
Hérouville-Saint-Clair | 13.54 | 14.24 | 1453 | 1522 | 1552 | 16.22 | 16,52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.25 | 20.05 | 21.13
Abbé Lucas 14.00 | 1430 | 14.59 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.31 | 20.11 | 21.18
Héléne Keller 14.06 | 1435 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.33 | 19.03 | 19.36 | 20.16 | 21.23
Théatre Quai 3 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.25 | 21.30
Vaucelles 14.19 | 14.49 | 15.19 | 1550 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.29 | 21.34
Aviation 1423 | 1453 | 1523 | 1554 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.32 | 21.37
Guériniére 14.26 | 1456 | 15.26 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.35 | 21.40
Fossettes 1431 | 15.01 | 15.31 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.33 | 18.03 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.40 | 21.45
Poincaré 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.41 | 18.11 | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.47 | 21.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.




Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aofit inclus*

CAEN
Baclesse

CAEN
Poincaré

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.

Samedi i Direction > CAEN - Baclesse

Poincaré 538 | 631 | 7.14 | 800 | 846 | 928 | 9.53 | 10.21 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20
Fossettes 544 | 637 | 720 | 806 | 852 | 934 | 959 | 10.27 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26
Liberté 549 | 643 | 726 | 812 | 858 | 9.40 | 10.05 | 10.33 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.02 | 13.32
Aviation 5.52 6.46 7.29 8.15 9.01 9.43 10.08 | 10.36 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35 | 13.05 | 13.35
Vaucelles 555 | 649 | 7.32 | 818 | 9.04 | 9.46 | 10.12 | 10.40 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.08 | 13.38
Théatre Quai 1 6.00 | 653 | 7.37 | 823 | 9.09 | 9.51 | 10.17 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45
Héléne Keller 6.05 | 658 | 7.43 | 829 | 9.15 | 957 | 10.24 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52
Abbé Lucas 6.09 | 7.02 | 7.47 | 834 | 920 | 10.02 | 10.29 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57
Hérouville-Saint-Clair 6.14 | 7.07 | 752 | 839 | 9.26 | 10.08 | 10.34 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.03 | 13.33 | 14.03
Carrefour de Lebisey 6.19 | 7.13 7.58 845 | 9.32 | 10.15 | 10.41 | 11.09 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.09 | 13.39 | 14.10
CITIS 626 | 7.20 | 805 | 851 | 938 | 10.21 | 10.47 | 11.15 | 11.44 | 12.14 | 12.44 | 13.16 | 13.46 | 14.17
Baclesse 629 | 7.23 | 808 | 854 | 9.41 | 10.24 | 10.50 | 11.18 | 11.47 | 12.17 | 12.47 | 13.19 | 13.49 | 14.20
Poincaré 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.49 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.21 | 20.22 | 21.07
Fossettes 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.55 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 20.28 | 21.13
Liberté 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.01 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.33 | 20.33 | 21.18
Aviation 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.04 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.36 | 21.21
Vaucelles 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.09 | 19.39 | 20.39 | 21.24
Théatre Quai 1 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.15 | 19.45 | 20.45 | 21.30
Héléne Keller 1422 | 14.52 | 15.22 | 15.53 | 16.23 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.22 | 19.52 | 20.51 | 21.36
Abbé Lucas 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.58 | 16.28 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.30 | 19.00 | 19.27 | 19.57 | 20.55 | 21.40
Hérouville-Saint-Clair | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.04 | 16.34 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.36 | 19.06 | 19.32 | 20.02 | 21.00 | 21.45
Carrefour de Lebisey 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.11 | 16.41 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.42 | 19.12 | 19.38 | 20.08 | 21.06 | 21.51
CITIS 14.47 | 15.17 | 15.47 | 16.18 | 16.47 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.49 | 19.19 | 19.45 | 20.15 | 21.13 | 21.58
Baclesse 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.21 | 16.50 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.52 | 19.22 | 19.48 | 20.18 | 21.16 | 22.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.




CAEN CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Baclesse Poincaré 5 mobilité réduite,

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 aofit inclus*

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Poincaré

Baclesse 8.48 10.07 11.20 12.39 13.53 15.04 16.19 17.36 18.53 19.56
CITIS 8.50 10.10 11.22 12.41 13.56 15.07 16.22 17.39 18.56 19.58
Carrefour de Lebisey 8.57 10.18 11.30 12.49 14.04 15.14 16.30 17.47 19.03 20.05
Hérouville-Saint-Clair 9.06 10.27 11.39 12.58 14.13 15.23 16.39 17.56 19.12 20.13
Abbé Lucas 9.12 10.33 11.45 13.05 14.19 15.29 16.46 18.02 19.18 20.18
Héléne Keller 9.18 10.38 11.51 13.11 14.25 15.35 16.52 18.07 19.23 20.23
Presqu'ile 9.23 10.43 11.58 13.18 14.33 15.43 16.58 18.13 19.28 20.28
Vaucelles 9.30 10.50 12.05 13.25 14.40 15.50 17.05 18.20 19.35 20.35
Aviation 9.34 10.54 12.09 13.29 14.44 15.54 17.09 18.24 19.39 20.38
Guériniére 9.37 10.57 12.12 13.32 14.47 15.57 17.12 18.27 19.42 20.41
Fossettes 9.43 11.03 12.17 13.38 14.53 16.03 17.18 18.32 19.47 20.46
Poincaré 9.50 11.11 12.25 13.46 15.01 16.11 17.26 18.39 19.54 20.53

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Baclesse

Poincaré 9.02 10.06 11.26 1241 13.57 15.12 16.25 17.40 18.52 20.12
Fossettes 9.08 10.12 11.32 12.47 14.03 15.18 16.31 17.46 18.58 20.18
Liberté 9.14 10.18 11.38 12.53 14.09 15.24 16.37 17.52 19.04 20.24
Aviation 9.17 10.21 1141 12.56 14.12 15.27 16.40 INESS) 19.07 20.27
Vaucelles 9.20 10.25 11.45 13.00 14.15 15.30 16.45 18.00 19.10 20.30
Presqu'ile 9.26 10.32 11.52 13.07 14.21 15.36 16.51 18.06 19.16 20.36
Héléne Keller 9.32 10.40 12.00 13.15 14.27 15.42 16.57 18.12 19.22 20.42
Abbé Lucas 9,37 10.45 12.05 13.20 14.32 15.47 17.03 18.18 19.27 20.46
Hérouville-Saint-Clair 9.43 10.50 12.10 13.26 14.38 15.53 17.09 18.24 19.33 20.51
Carrefour de Lebisey 9.50 10.57 12.16 13.32 14.45 16.00 17.16 18.31 19.39 20.57
CITIS 9.56 11.03 12.22 13.39 14.52 16.07 17.22 18.37 19.45 21.03
Baclesse 9.59 11.06 12.25 13.42 14.55 16.10 17.25 18.40 19.48 21.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/5



